２０２４年１０月７日

報道関係各位

株式会社阪急阪神百貨店

阪急阪神百貨店各店舗における年始の休業日について

当社は、お取引先様も含めた従業員のさらなる就労環境の改善、働く場としての魅力向上による

人材確保などの観点から、２０２５年の年始より以下の対象店舗におきましては、従前より休業日として

おりました１月１日に加え、２日についても休業日とすることを決定しましたのでお知らせいたします。

○対象店舗（１月１日、２日を休業日とします）

阪急本店（阪急うめだ本店、阪急メンズ大阪）、千里阪急、高槻阪急スクエア、川西阪急、

宝塚阪急、神戸阪急、阪急メンズ東京、阪急百貨店 大井食品館、

阪神梅田本店、阪神・にしのみや

※なお、西宮阪急、博多阪急、都筑阪急、阪神・御影、あまがさき阪神につきましては、１月１日を

休業日とし、２日は営業いたします。

以 上

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 コーポレートコミュニケーショングループ

メディアリレーション部               TEL ０６－６３６７－３１８１

＜この件に関する報道関係者お問い合わせ先＞